杭州海关关于2013年考试录用公务员

面试安排的通知

根据中组部、人力资源和社会保障部、国家公务员局和海关总署统一部署，现将杭州海关2013年考试录用公务员面试工作有关事项通知如下：
一、进入面试人员名单
	准考证号
	考生姓名

	529235601521
	丁兴

	529234162209
	毛意

	529234162120
	牛智源

	529233089319
	王子龙

	529233185910
	王丹月

	529233144520
	王天闻

	529233121701
	王纯晔

	529233102102
	王明立

	529233211207
	王炜

	529233027920
	王挺

	529233086123
	王哲源

	529232172330
	王晋

	529232324326
	王梓懿

	529237155820
	王菲

	529233027418
	王森

	529233033805
	王蕾婷

	529233361405
	邓建凯

	529261111909
	邓婕

	529233027514
	卢晨迪

	529233248815
	叶龙飞

	529233039319
	叶敏

	529244210912
	田苗苗

	529241063426
	申潇

	529270061626
	乔国娇

	529261112019
	刘华凤

	529241181523
	刘信磊

	529239231208
	刘春旭

	529233187724
	刘晓聪

	529232262022
	刘莹莹

	529233153001
	吕蒙

	529236150423
	朱欢欢

	529233102729
	朱明扬

	529231070115
	严慧珺

	529271325808
	何昕

	529233146802
	余灵婕

	529231400820
	吴王子晗

	529233107313
	吴华英

	529233079920
	吴苏唯

	529233203829
	吴春赟

	529233214813
	岑鑫

	529214131702
	张宇飞

	529271011829
	张远南

	529239620217
	张峰源

	529233258309
	张竞涛

	529231162723
	张敏敏

	529233027723
	张豪

	529233160102
	李茗

	529231400830
	杨津锋

	529233242624
	汪金勇

	529233203310
	沈中意

	529233036702
	沈佳丽

	529244211011
	沈雯

	529232343226
	沈韬

	529243122908
	肖艺婕

	529233182802
	邵吉丽

	529232497111
	邹彦

	529231400812
	陈艺宁

	529232441524
	陈亚栋

	529231400703
	陈迎盈

	529233041902
	陈佳燕

	529231400509
	陈肯

	529233109814
	陈宣卿

	529233147318
	陈堂堂

	529233341110
	陈淑萍

	529233041812
	陈超能

	529232150103
	周凡容

	529233247529
	周月宝

	529231211913
	林婕

	529233264126
	郑弦扬

	529233188701
	金科奇

	529233036001
	金艳

	529233222129
	金鑫

	529233088626
	俞舒婷

	529233129904
	姜爱妮

	529233207029
	姜瀚闻

	529233125103
	洪婕

	529233105425
	祝春燕

	529237071024
	赵欣尉

	529233350929
	赵玲玲

	529233090117
	赵瑾

	529233128716
	项尧成

	529231201019
	骆孟飞

	529233265024
	倪文睆

	529233185324
	夏怡

	529236051720
	徐艺

	529271281127
	秦振

	529233186901
	翁宇飞

	529271211126
	耿敏

	529233242418
	曹玉平

	529233188910
	章玥

	529235142723
	黄秋情

	529233312102
	黄凌峰

	529233218829
	傅正

	529233214310
	葛帝坤

	529233206012
	蒋宇

	529242153402
	谢浩杰

	529231400222
	谢锦路

	529235145102
	詹弦宇

	529261112004
	裴玉

	529271041126
	樊晨斐

二、各职位面试入围最低分数线

	职位名称
	报考职位代码
	最低面试分数

	海关稽查
	0701001001
	109.30

	海关技术（一）
	0701001002
	100.30

	海关技术（二）
	0701001003
	106.30

	海关监管（一）
	0701001004
	102.50

	海关监管（二）
	0701001005
	98.70

	海关监管（三）
	0701001006
	115.80

	海关监管（四）
	0702001007
	106.90

	海关监管（五）
	0702001008
	100.20

	海关监管（六）
	0701001009
	115.50

	海关监管（七）
	0701001010
	111.70

	海关文秘
	0701001011
	113.70

	海关业务
	0701001012
	93.10

	海关监管（八）
	0701001013
	111.00

	海关监管（九）
	0702001014
	111.60

	海关综合（一）
	0701001015
	112.80

	海关综合（二）
	0701001016
	111.10

三、考生面试报到

1、面试报到时间：2013年2月26日上午9：00整。
2、面试报到地点：杭州市黄龙路7号（黄龙路天目山路口）杭州海关一楼大厅。
3、面试时间初步定于2月27日至28日，具体安排在面试报到时另行通知。自愿放弃参加面试的考生，应在面试前及时主动告知我关并提交放弃面试的书面声明材料。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将上报人力资源和社会保障部、国家公务员局，并记入考生诚信档案。
    4、乘车方式：从火车站可乘坐49/K49、290、k900路至庆丰村站下车；从汽车西站可乘坐K49路至庆丰村站下车；从汽车南站可乘坐71/K71路转49/K49路至庆丰村站下车；从汽车北站可乘坐K192转K307路、67/K67路转K307路至庆丰村站下车。
四、递交材料
请参加面试考生在2月26日面试报到时，当场提交《2013年杭州海关公务员考录面试入围人员准备材料的通知》中列明的材料，并提供近期1寸免冠正面照4张，须与网上报名时提供的照片一致，并在每张照片背面用圆珠笔注明姓名、报考职位。

五、资格复审
       考生所提供的材料必须真实准确,我关将按照有关规定对参加面试的考生进行资格复审，凡提供的有关材料不全或信息不实，影响资格审查结果的，将取消有关考生面试资格，并将有关情况报中央公务员主管部门备案。
六、确定体检和考察人员的原则
       现有面试人数达到录用计划3倍（含3倍）的，面试后按综合成绩从高到低的顺序，按1：1的比例确定体检和考察人选。少于3倍时，考生面试成绩应达到海关总署统一规定的面试合格分数线（60分，四舍五入），方可按上述原则进入体检和考察。
七、体检安排
体检于面试结束后在杭州进行，具体时间及要求将另行通知，体检费用按照体检医院规定标准收取。
已阅知本通知有关内容的考生，请在2月5-6日期间与我关进行电话确认。联系电话: 0571-86666660、86666543。考生在杭州面试期间，请自行合理安排食宿，注意人身财产安全。
                                                      杭州海关

                                                2013年1月31日